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دستگیری سارق منزل 
 جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک 
سارق حرفه ای و سابقه دار منزل در حین سرقت خبر داد. سرهنگ 
سیدرضا عمادالدین گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت منزل در محدوده میدان 
نارنج شهرری بلافاصله مأموران کلانتری ۱۷۲ جهت بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران 
کلانتری حضرت عبدالعظیم )ع( در محل، مشخص شد سارق 
داخل منزل و در حال سرقت است. سرهنگ عمادالدین، در ادامه 
تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، سارق که در حین 
سرقت متوجه حضور مأموران شده بود و قصد متواری شدن از 
آنجا را داشت که در یک عملیات ضربتی مأموران دستگیر و به 
کلانتری منتقل شد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری با 
اشاره به اینکه متهم ۳۴ ساله با سوابق متعدد در امر سرقت منزل 
در استان های مختلف پس از انتقال به کلانتری ضمن اقرار به 
بزه ارتکابی به ۳ فقره سرقت مشابه معترف شد، گفت: تا کنون 
۲ مالباخته متهم را شناسایی که در این راستا پرونده تشکیل و 
متهم جهت کشف جرائم احتمالی بیشتر تحویل پلیس آگاهی این 
شهرستان شد. سرهنگ عمادالدین، با اشاره به اینکه دستگیری 
این افراد رضایتمندی مردم را در پی داشت خاطرنشان کرد: 
پلیس با حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری های لازم جهت 
دستگیری عاملان جرم و ناامنی، با جدیت با افرادی که بخواهند 

نظم و امنیت جامعه را خدشه دار کنند برخورد می کند.

حفاران غیرمجاز به دام افتادند
 فرمانده مرزبانی استان اردبیل از دستگیری 5 حفار غیرمجاز 
آثار باستانی و کشف 6 دستگاه طلایاب توسط ماموران هنگ 
مرزی گرمی خبر داد. سردار سید شاهین اسمعلی گفت: 
مرزبانان گروهان مرزی حین انجام ماموریت گشت زنی در حوزه 
استحفاظی متوجه حضور 5 نفر در جهت کندو کاو و دستیابی به 
آثار باستانی در منطقه چونگونش شدند که سریعا مراتب بررسی 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با حضور 
در محل، 5 نفر حفار را حین انجام حفاری غیرمجاز دستگیر و از 
آنان آلات و ادوات حفاری و 6 دستگاه طلایاب و یک قبضه اسلحه 
شکاری کشف کردند. فرمانده مرزبانی استان اردبیل بیان داشت: 
در این ماموریت موفقیت آمیز حفاران غیرمجاز دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

 پلمب ۷   شرکت بازاریابی هرمی 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از 
پلمب ۷ شرکت بازاریابی شبکه ای و هرمی غیرمجاز خبر داد. 
سرهنگ عبدا... چولکی، اعلام کرد: در راستای طرح شناسایی 
و پلمب شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های 
هرمی، مرحله چهارم این طرح با استفاده از امکانات و حداکثر 
توان پرسنلی و ظرفیت پلیس های تخصصی اجرا شد. وی با 
اشاره به اینکه این طرح به مدت شش روز در هفته گذشته به 
مرحله اجرا درآمد، افزود: در این خصوص ۲۹ نفر دستگیر و 
پنج شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دو مکان دسیسه های 
هرمی پلمب شدند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا تصریح کرد: بیش ترین آمار دستگیری و کشفیات 
مربوط به استان های فرماندهی ویژه غرب تهران، همدان و 
مازندران است. وی با بیان اینکه نحوه فعالیت شرکت های 
  www.iranhoshdar.ir»هرمی در سایت »ایران هشدار
اطلاع رسانی شده است، افزود: هموطنان می توانند با مراجعه 
به این سایت اطلاعات جامعی در خصوص فعالیت شرکت های 
هرمی کسب کنند. چولکی با بیان اینکه نحوه فعالیت و اسامی 
شرکت های بازاریابی شبکه ای در سایت نتورک مارکتینگ 
www. networkmarketing.mimt.gov.ir  و همچنین 
»ایران هشدار« اطلاع رسانی شده اند، تصریح کرد: شرکت های 
بازاریابی شبکه ای دارای مجوز فعالیت از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت هستند و هیچ گونه وابستگی و ارتباط دیگر اداری، مالی 
و تشکیلاتی با مراکز دولتی، قضائی و امنیتی برای شرکت های 
دارای مجوز و بازاریابان شاغل در شرکت ها وجود ندارد و هرگونه 
ادعا در این زمینه پیگرد قانونی خواهد داشت. بر اساس گزارش 
پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ضمنا 
شرکت های بازاریابی شبکه ای مجاز به فعالیت دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به آدرس www.enamad.ir  هستند که 
شهروندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به این آدرس 

مراجعه کنند.

کــوتــاه

دستگیری سارقان پسته 
 فرمانده انتظامی دامغان از دستگیری 
سارقان پسته در روستای محمدآباد  خبر داد 
و گفت: یکی از این سارقان زندانی فراری یکی 
از استان های جنوبی کشور بود. سرهنگ 
با تلاش  بیان داشت:  غلامحسین عرب 
مأموران کلانتری ۱۲ پیروزی دامغان در 
پی اعلام ورود افراد ناشناس به یک باغ پسته 
موضوع در دستور کار رسیدگی واقع و سارقان 
شناسایی شدند. وی ضمن بیان اینکه در این 
راستا دو نفر دستگیر شدند، افزود: بررسی ها 
حاکی از این بود که این افراد غیربومی و از 
اتباع کشور بیگانه هستند. فرمانده انتظامی 
دامغان ضمن بیان اینکه این دو سارق دارای 
سابقه سرقت و مواد مخدر بودند، ابراز داشت: 
یکی از این دو زندانی فراری یکی از استان های 
جنوبی کشور بود که به دام پلیس افتاد. عرب 
با بیان اینکه همراه این افراد یک قبضه سلاح 
سرد برای ایجاد رعب و وحشت وجود داشت، 
تصریح کرد: با تشکیل پرونده و هماهنگی 
قضائی این دو سارق روانه زندان شدند. وی 
با بیان اینکه طی دو عملیات جداگانه پنج 
سارق طی ماه اخیر در دامغان دستگیر شدند، 
افزود: به رغم تشدید بازدید از باغات پسته به 
باغداران توصیه می شود اقدامات حفاظتی 
را اعمال و موارد مشکوک را به پلیس اطلاع 

دهند.

عامل تیراندازی دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 
فردی که به سمت یک شهروند تیراندازی 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی 
بیان کرد: با اعلام این خبر پلیس در محل 
حاضر و مصدوم توسط نیروهای امدادی 
به بیمارستان اعزام شد. وی با بیان اینکه 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران کلانتری ۱۴ رودیان قرار گرفت، 
تاکید کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات میدانی دریافتند شخصی به علت 
اختلافات و درگیری های قبلی با استفاده از 
تاریکی شب به سمت این شهروند با سلاح 
شکاری تیراندازی و سپس به سرعت از محل 
متواری شده است. فرمانده انتظامی شاهرود 
به دستگیری عامل تیراندازی در کوتاه ترین 
زمان ممکن با دقت و هوشیاری پلیس اشاره 
و اضافه کرد: متهم انگیزه خود را اختلافات 
شخصی با شاکی اعلام کرد و از مخفیگاه 
وی یک قبضه اسلحه شکاری به همراه هفت 

فشنگ کشف و ضبط شد.

 صلیب سرخ لیبی اعلام کرد که شمار کشته های طوفان 
و سیلاب در شهر درنه به بیش از ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده 
است. ماری الدرسه، مدیرکل فدراسیون بین المللی جوامع 
صلیب سرخ و هلال احمر نیز بیان داشت: گزارش هایی درباره 
مفقودشدن ۱۰ هزار و صد تن در درنه دریافت شده است. 
همچنین حدود ۱۷۰ نفر دیگر نیز بر اثر این فاجعه در نقاط دیگر 
جان خود را از دست داده اند. شهردار شهر درنه گفت که ممکن 
است شمار کشته های این شهر و نواحی اطراف آن به ۲۰ هزار نفر 
برسد. شهرهای شرق لیبی روز دوشنبه شاهد طوفان هولناک 
دانیل بود و با توجه به گستردگی منطقه طوفان زده و کمبود 
امکانات، مقامات لیبی درخواست کمک بین المللی کرده اند. 
شهر بندری درنه به ویژه بر اثر طوفان دنیل به شدت آسیب 
دیده است و تصاویر ویدئویی در شبکه های اجتماعی، خانه ها 
و اتومبیل های ویران شده را در خیابان ها نشان می دهد که در 
اثر باران های شدید غرق در گل و لای شده اند. صندوق کودکان 
سازمان ملل متحد )یونیسف( اعلام کرد: طوفان اخیر در لیبی 
زندگی ۳۰۰ هزار کودک در این کشور را تحت تاثیر قرار داده 
است. میشل سروادی، نماینده یونیسف در لیبی در بیانیه ای 
تاکید کرد که کودکان در لیبی پس از یکدهه درگیری، با فاجعه 
جدیدی روبه رو هستند. نماینده یونیسف در لیبی افزود: اولویت 
این سازمان ارائه کمک های بشردوستانه لازم به کودکان آسیب 
دیده است. وی اضافه کرد: اولویت های ما تامین لوازم بهداشتی، 
آب و فاضلاب، حمایت های روانی و اجتماعی و جست وجوی 
خانواده های کودکان مفقود شده به منظور جلوگیری از وقوع 

یک فاجعه انسانی دیگر است. 
مقصرانمجازاتمیشوند

دادستان کل لیبی اعلام کرد که مقصران احتمالی فروریختن 

دو سد در شهر درنه در اثر سیل اخیر این کشور تحت پیگیرد قرار 
می گیرند. شبکه المیادین به نقل از »الصدیق الصور«، دادستان 
کل لیبی خبر داد: مقامات این کشور تحقیقات در خصوص علل 
و چگونگی فروریختن دو سد آبی را در جریان سیل ویرانگر اخیر 
موسوم به »دنیل« در این کشور آغاز کرده اند. وی تاکید کرد که 
اگر ثابت شود که فرد یا افرادی در این حادثه مقصر بوده اند یا 
فساد و یا کوتاهی ای در کار بوده است، حتما محاکمه و مجازات 
خواهند شد. الصور افزود: کارشناسان تعیین خواهند کرد که آیا 

علت ریزش سدها، از عملیات احداث آن بوده یا فسادی در این 
موضوع دخالت داشته است، به هر روی درصورت اثبات جرم، 
حتما با متخلفان برخورد خواهد شد و هیچ کوتاهی در این زمینه 
صورت نخواهد گرفت. دادستان کل لیبی اضافه کرد: تحقیقات 
نشان خواهد داد که آیا این دو سد که در اصل برای محافظت 
شهر در برابر سیلاب و نه ذخیره آب، ساخته شده است، از ابتدا 
مناسب این کار بوده است یا اینکه علل دیگری در ریزش آن 

نقش داشته است.

شمارکشتههااز11هزارتنگذشت

افزایش قربانیان طوفان مرگبار لیبی

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
مردجوانی خبر داد که طلاهای همسرش را 
به دلیل انتقام گیری سرقت کرده بود. سردار 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: با وقوع یک 
فقره سرقت از خانه ای در شمال تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی 
در نخستین گام راهی خانه موردنظر شدند 
و با انجام تحقیقات میدانی پی بردند، سارق 
هنگامی که هیچکس در داخل خانه نبوده با 

کلید وارد شده و طلاجات، ۳ عدد لپ تاپ، 6۰۰ 
یورو، دسته چک، مدارک شناسایی همسر 
صاحبخانه را به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال 
به سرقت رفته برده است. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی 
با تحقیقات محلی متوجه شدند همسایه ها 
صاحبخانه را حوالی ظهر هنگامی که قرار 
بوده سرکار باشد، در ساختمان دیده اند که 
قصد داشته به صورت پنهانی وارد خانه خود 
شود. این مقام ارشد انتظامی گفت: کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در ادامه با بهره گیری 

از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، متوجه شدند مقدار زیادی پول از 
یک طلافروشی به حساب مرد جوان واریز 
شده و همسر وی از این پول اطلاعی ندارد که 
همین موضوع شک کارآگاهان را برانگیخت. 
سردار کارآگاه ولی پور گودرزی عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی تنها متهم 
پرونده را دستگیر و برای تحقیقات ابتدایی به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی منتقل کردند. وی 
افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه یکم پلیس 

آگاهی در تحقیقات ابتدایی ابتدا منکر جرم 
خود بود و اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورد 
اما پس از مشاهده شواهد و مدارک موجود به 
سرقت اموال همسرش به دلیل انتقام گیری 
از وی و خانواده اش اعتراف و عنوان کرد که 
به دلیل اینکه قصد داشتند طلاق بگیرند این 
اعمال مجرمانه را انجام داده است. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرقتازهمسربرایانتقامگیری

توقیفتانکرسوختحاملشیشه
 جانشین مرزباني استان خراسان جنوبي از توقیف تانکر 
سوخت حامل ۷۷ کیلوگرم مواد مخدر شیشه در پست کنترل 
و مراقبت مرزي ماهیرود خبر داد. سرهنگ مراد خسروی 
بیان داشت: در راستاي مبارزه بي امان با قاچاق موادمخدر از 
طریق گذرگاه هاي رسمي مرزي، مرزداران و مرزبانان پست 

کنترل و مراقبت مرزي ماهیرود توانستند با تیزهوشي، جاساز 
موادمخدر تانکر سوخت که از مبدأ کشور همسایه به سمت 
ایران قصد ورود داشت را شناسایی کنند. وي تصریح کرد: 
در بازرسی مرزبانان از تانکر سوخت ۷۷ کیلوگرم موادمخدر 
از نوع شیشه کشف و در این رابطه یک نفر نیز دستگیر شده 

است. جانشین مرزبانی استان خراسان جنوبی عنوان کرد: 
مرزبانان با استفاده از تجهیزات هوشمند مراقبت مرزي، تمام 
تحرکات قاچاقچیان را تحت نظر دارند و طبق قانون از هرگونه 

ورود موادمخدر به خاک کشور 
ممانعت مي کنند.

  فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پاکدشت از 
کشته و مجروح شدن ۲ نفر در پی درگیری خبر داد. 
نجم الدین مرادی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری در یکی از محله های 
شهرستان پاکدشت و مجروح شدن ۲ نفر در این رابطه 
موضوع سریعا در دستور کار مأموران پلیس امنیت 
عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
در بررسی های اولیه دریافتند یکی از اراذل و اوباش 
که دارای سوابق متعددی از جمله نزاع و درگیری و... 
بود بر اثر اختلاف ملکی و ایجاد چهار دیواری غیرمجاز 
با ۲ نفر درگیر و اقدام به تیراندازی به طرف آنها کرده 
و متواری شده است. این مقام انتظامی با اشاره به 

انتقال مجروحان به مراکز درمانی اظهارکرد: ماموران 
با اقدامات گسترده اطلاعاتی متهم را شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 

و یک قبضه سلاح گرم کشف 
کردند. مرادی با بیان اینکه 
متهم در مواجهه با ادله پلیس 
به جرم خود اعتراف کرد و 
افزود: متهم پس از تشکیل 
پرونده اولیه به مرجع قضائی 
معرفی شد.  فرمانده انتظامی 
شهرستان پاکدشت در پایان 
سخنان خود خاطرنشان کرد: 

یکی از مجروحان در اثر تیراندازی و به دلیل شدت 
جراحات جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر نیز 

تحت درمان است.

عامل تیراندازی منجر به قتل دستگیر شد


